様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
山都町長　　　　　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　㊞
山都町指定収集袋等取扱店許可申請書
　山都町指定収集袋等の取扱いに関する規則第４条の規定に基づき、下記のとおり指定ごみ袋等の取扱店の許可を受けたいので申請します。
記
	取　扱　店　名

	所 　 在 　 地

	電　話　番　号

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号

	定　　休　　日

	営　業　時　間

	取扱う指定ごみ袋等の種類
	· 可燃物用指定収集袋（大）
· 可燃物用指定収集袋（小）
· 不燃物用指定収集袋（金属類用）
· 不燃物用指定収集袋（ガラス・陶器類用）
· 資源物用指定収集袋（アルミ缶用）
· 資源物用指定収集袋（スチール缶用）
· 粗大ごみ用指定収集シール

様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日
山都町長　　　　　　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　㊞
山都町指定収集袋等取扱店（廃止・変更）届
　山都町指定収集袋等取扱店の許可について（廃止・変更）したいので、下記のとおり届出いたします。
記

1． 廃止・変更年月日
2． 内　　　　　容
3． 廃止・変更理由